
 

Järvamaa Kutsehariduskeskuse  

2022. a tegevuskava täitmise  

tulemusaruanne 
 

 

1. Strateegilised eesmärgid 
1. Õppekavaarendus arvestab riiklikke strateegiaid, on eesmärgistatud, süsteemne ja juhitud. 

Õppekavasid koostatakse ja arendatakse võttes arvesse õpilaste ja tööturu koolitusvajadust. 

2. Õppe- ja kasvatustöö põhiülesandeid täites lähtub kool õpilaste ja õppevormide eripärast, toetab 

õpilast õpiväljundite saavutamisel ja võtmepädevuste arendamisel. 

3. Koolis on pädevad töötajad, kelle kutse ja erialane areng lähtub kooli eesmärkidest.  

 

 

1.1. Näitajate analüüs  

1.1.1. Katkestamine, väljalangevus, nominaalajaga lõpetamine, töökohapõhine õpe (näitajad 1-7) 

Arengukava ettevalmistamisel olid varasemad näitajad kooli jaoks küllaltki kõrged. Oleme rahul kui 

suudame hoida sama taset. Paraku oli õppetöö katkestajate ja väljalangejate osakaal eelmisel õppeaastal 

veidi tõusus.  EHISe andmete põhjal saab öelda, et 39st kutsekeskhariduse õppekavalt esimesel kursusel 

välja langenud/katkestanud õpilasest 28 on lahkunud koolist omal soovil ja peamiselt kas eriala 

sobimatuse või tervisega seotud probleemide tõttu. Õppevõlgnevuste tõttu on õppegruppide juhatajate 

ettepanekul välja arvatud 9 õpilast. Seejuures õppevõlgnevuste tekkimise üks olulistest põhjustest on 



terviseprobleemid.  

Ka kutsekeskhariduse nominaalajaga lõpetajad oli seatud sihist väiksem. Üks mõjutaja oli 

koroonapandeemiaga seotud õppetöö eripära millega kõik ei tulnud toime. Üldine nominaalajaga 

lõpetajate osakaal oli siiski seatud eesmärgist kõrgem. Kõige suurem motivatsioon tundub olevat 

töökohapõhisel õppijal. Ka vanemaealine sessioonõppija näitab suutlikust pingutada enam. Varasemast 

oluliselt parem on kutseeksami edukalt sooritajate osakaal. See on ühtlasi kooli ajaloo kõrgeim tase. 

Oluline põhjus on asjaolus, et kui palju on koolis neid õppekavasid kus on üldse võimalik kutseeksamit 

teha. Meie üks erialadest, kus on tavapäraselt palju lõpetajaid, on teetöömasinate juhtide (eelkõige 

töökohapõhine õppevorm) õppekava milles eksamit ei saa sooritada. Kuna eelmisel aastal oli neid 

lõpetajaid vähem, siis ka see aitas kaasa kõrgema tulemuse saavutamiseks. See ei olnud siiski ainuke 

mõjutaja vaid tulemus paranes enamuses õppekavarühmades. 

Töökohapõhises õppes lõpetanute osakaal oli seatud eesmärgist kõrgem. Selle sihi saavutamine on 

järgneval aastal keeruline, sest vastav projektipõhine rahastus lõppes ja edasiste võimaluste osas ei ole 

selget teadmist. Siiski näeb kool, et töökohapõhine õpe on oluline ja otsime võimalusi jätkuvalt pakkuda 

töömaailmale nendele sobilikku õppevormi. 

 

1.1.2. Vabariiklikud kutsevõistlused, rahvusvaheline mobiilsus (näitajad 8-10) 

Vabariiklikud kutsevõistlused annavad õpilastele võimaluse panna oma proovile enda teadmised ja 

oskused. Kooli jaoks on see võimalus võrrelda taset ning olla nähtavam potentsiaalsetele õppijatele. 

Ühe säravama tulemuse eest kandis hoolt koka eriala teise kursuse õpilane Annika Meresalu kes tuli 

Noor Meister võistlusel teisele kohale. See on väga tubli saavutus ning kindlasti kordaminek nii õpilase, 

juhendajate kui kooli jaoks. 

Noortaluniku kutsevõistlusel Türi lillelaadal võitis Siim Arusalu ja teiseks tuli Tauri Tõnismäe, 

mõlemad on meie kooli teise kursuse õpilased. 

Eesti Künnimeistrivõistlustel tuli Noorte klassi tavaatradel kolmandaks Hugo Mässak (PM-20). 

Vabaklassi pöördatradel oli teine: Tiit-Helmur Eskor (PM-20). Meistrite klassi pöördadraga saavutas 

õpetaja Reimo Ilves kolmanda koha. Rahvusvahelised koolinoorte künnimeistrivõistlustel tuli 26. 

võistleja seas seitsmendale kohale Siim Arusalu ja üheksandale Hugo Mässak. 

Võtsime osa ka CTF rahvusvaheline küberturvalisuse ja autotenikute võistlusest.  

Noor Meister võistlustest aitasime korraldada: plaatija, ehitusviimistleja, laotöötaja ja 

puhastusteenindaja erialade võistlusi. 

Traditsiooniliselt viisime läbi Järvamaa KHK Kevadkarikas ja Sügiskarikas kooli- ja takistussõidus. 

Erilisemaks ettevõtmiseks oli autotehnikute pädevusvõistluse korraldamine. Tegemist oli kooli 

transporditehnika valdkonna õpetajate poolt ette võetud ja läbi viidud võistlusega kus pakkusime 

osalemise võimalust ka kõigile teistele koolidele. Võistlus toimus Põltsamaa lähedal Piiroja 

rallikrossirajal. Kaasatud oli mitmeid partnereid-ettevõtteid. 2023.aastal on sündmus plaanitud veel 

suuremalt ning see toimub Pärnu lähedal Porsche ringrajal. 

 

1.1.3. Rahulolu-uuring (näitajad 11-16) 

Rahulolu-uuringute tulemus sõltub olulisel määral vastajate arvust ja vastajatest. Samuti on selge 

erinevus kas vastajad on kutsekeskhariduslikel või kutse õppekaval õppijad. Vanemaealiste seas on 

üldine rahulolu kõrgem. Õppijate rahulolu-uuringu täpsem ülevaade on leitav kooli kodulehelt Meie 

koolist-Dokumendi all. Uue arengukava perioodil otsustati töötajate rahulolu-uuringuid viia läbi üle 

aasta, vahelduvalt üle aasta töötajate arenguvestlustega.  

Õppijate rahulolu õppetöö korraldusega on seatud eesmärgist kõrgem (4,00; 2022-4,04). Tegemist 

on aastati suhteliselt suuresti varieeruva keskmisega. Eelkõige puudutab see küsimusteblokk rahulolu 

praktika korraldusega, aga ka tunniplaaniga. Seega oleneb rahulolu suuresti sellest kuidas on 

õnnestunud õppija praktika, eelkõige, et millises ettevõttes on saadud praktika läbi viia. Keskmisele 

https://jkhk.ee/sites/jkhk.ee/files/dokumendid/rou_kokkuvote_2022_1.pdf
https://jkhk.ee/sites/jkhk.ee/files/dokumendid/rou_kokkuvote_2022_1.pdf


rahulolu tõusule on kindlasti kaasa aidanud ka oluline rahulolu kasv tunniplaaniga, mida tavapäraselt 

on hinnatud madalamalt. Väga kõrgele on rahulolu kasvanud koduteeninduse (4,96) ning hulgi- ja 

jaekaubanduse (4,79) õkr-s. Kommentaarides oli toodud välja väga spetsiifilisi õppekavarühmadega 

seotud probleeme, mille lahendusi saavad välja pakkuda juhõpetajad koostöös õpetajatega. Üldisemalt 

toodi välja, et praktiliste tööde grupid võiksid olla väiksemad või - jagada õpilased gruppide vahel nii, 

et suuremate oskustega on ühes ja vähemate oskustega teises grupis. Sessioonõppijad pidasid praktika 

mahtu liiga suureks. Samuti oli suureks probleemiks praktikakoha leidmine. 

Õppetöö läbiviimine küsimused puudutavad eelkõige hinnangut õpetajate kohta. Kool peab rahulolu 

piisavaks kui keskmine näit on suurem kui 4,00. Eelmisel aastal oli see 4,15. Õppijate kommentaaridest 

võib välja tuua, et parimad tunnid on need, kus saab aktiivselt kaasa lüüa (grupitööd, mängulised 

ülesanded); kus tunnis käib teooria praktikaga koos; õpetaja annab erinevaid ülesandeid ja küsib 

õpilaste arvamust; kus õpetaja ja õpilaste vahel on neutraalne õhkkond ja hea suhtlus; õpetaja suunab 

õpilasi mõtlema ja arutlema; õpetaja on sõbralik ja mõistev. 

Juhtimine peatüki keskmine rahulolu oli 3,96, mis jääb hetkel sihteesmärgile alla (4,00). Antud teema 

kajastab, et kas õppijate arvamusi ja ettepanekuid peetakse oluliseks ning nendega arvestatakse. 

Õppekavarühmiti on tegemist ühe kõige enam varieeruva näitajaga. Põhjus võib olla selles, et kui palju 

ühes või teises õppekavarühmas juhtõpetaja ja õpetajad õppijate seisukohtadega või soovidega 

arvestavad ,või üldse saavad arvestada, sest õppekavarühmiti on tingimused väga erinevad. 

Info liikumise teema puudutab küsimust, et kas õppetööalane informeerimine on hästi korraldatud. 

Sihttasemeks on võetud 4,00. Esimest korda küsitluse ajaloos osutus rahulolu eelmisel aastal 

sihttasemest veidi kõrgemaks – 4,01. Infokanalitest peeti olulisemaiks korrektse info olemasolu 

õppeinfosüsteemis TAHVEL millele järgnesid e-post ja facebooki grupid. 

Töötajate rahulolu juhtimisega on valdavalt kõrge. Aastati on see olnud kasvutrendis ning ületab 

eesmärgiks seatud keskmist (4,00; 2021-4,25). Töötajad on rahul muudatusega, mis võimaldavad 

struktuuriüksustel viia esmaspäeva hommikuti läbi koosolekuid ja nõupidamisi. See on aidanud kaasa 

ka küsimustebloki info liikumisest rahulolu kasvule, mis samuti on aastate jooksul olnud kasvutrendis 

ja ületab seatud sihti (4,00; 2021-4,25).  

 

2. Õppekavad ja õppekavaarendus 
Strateegiline eesmärk 1: Õppekavaarendus arvestab riiklikke strateegiaid, on eesmärgistatud, 

süsteemne ja juhitud. Õppekavasid koostatakse ja arendatakse, võttes arvesse õpilaste ja 

tööturu koolitusvajadust. 

 

Meede Kavandatud tegevus Elluviidud tegevus ja saavutatud tulemus 

Õppe- ja 

rakenduskavade 

uuendamine, 

arvestades 

valdkonnas 

toimuvaid muutusi 

ja tööandjate 

ettepanekuid. 

Uued õppekavad. 

Õppekavade vastavusse 

viimine kehtivate õigusaktide 

ja standarditega. 

Valdkonna kokkuleppel Veokorraldaja-logistiku 

õppe mahu suurendamine. Kutsevalikuaasta 

õppekava uuendamine. 

Koostati uus õppekava Laotöötaja, tase 4 180 

EKAP. 

Kinnisvarahaldur, tase 5; Kaldkatuseehitaja, tase 

4; Lamekatuseehitaja, tase 4 UUS! Plaatija, tase 

4; Joogiveekäitleja, tase 5; Reoveekäitleja, tase 

5; Veokorraldaja logistik, tase 4, 90 EKAP. 

Kutsestandardiga vastavusse viimine : 

Puhastusteenindaja abiline, tase 2; 

Puhastusteenindaja, tase 3; Puhastusteenindaja 

(spetsialiseerumine eripuhastustöötaja), tase 3; 

Puhastustöötaja-juhendaja, tase 4; Puhastustööde 

Õppekavade kavandamine ja 

nüüdisajastamine koostöös 

teiste kutsekoolide, 

erialaliitude, võrgustike, 

vilistlaste, kutse- ja 

tööandjatega ning õpilastega. 



juht, tase 5; Laojuht, tase 5; Köögiabiline, tase 2; 

Abikokk, tase 3; Kokk (kutsekeskharidusõpe), 

tase 4; Kokk (kutseõpe), tase 4; Ehitusviimistlus, 

tase 4; Kivi-ja betoonkonstruktsioonide ehitaja, 

tase 4; Teedeehitaja, tase 4. 

Puhastusteenindaja-juhendaja, tase 4 õppe- ja 

rakenduskava uuendamine, kus  arvestasime 

valdkonnas toimuvaid muutusi ja tööandjate 

ettepanekuid (lisasime juurde spetsialiseerumine 

Eripuhastustöötajale). 

Kutsete teemapäev Hooldustöötaja ja 

Tegevusjuhendaja erialade õpetajate ja 

tööandajte esindajatega. 

Kohtumine Loodusrikas Eesti projekti 

esindajatega, arutelu projektiga liitumise 

võimaluste üle. 

Õppekavad on ajakohased, vastavad muutuvale 

õpikäsitusele, tööturu vajadustele ning tagavad 

õpetamise kvaliteedi õpilastele. 

Lõpetajate erialaoskused vastavad töömaailma 

nõudmistele ja need saavad kinnitust 

kutseeksamite eduka sooritusega. 

Toitumisnõustaja EKR tase 5 

väljatöötamine ja rakendamine. 

Toitumisnõustaja, tase 5 õppekava koostamine 

koostöös ETNÜ juhatusega liikmetega/ Triin 

Muiste ja Annely Sootsi erakooliga. 

 

OSKA tervishoiu raportist tulenev erialaliste 

teadmiste ja oskustega toitumisalaste nõustajate 

arv on kasvanud. Ühiskonna üldine tervislik 

käitumine on paranenud. 

Kalakasvatuse EKR 5 taseme 

väljatöötamine. 

Siht 2025. Töömaailma nõudlusele vastav 

õppekava on avatud. 

Loomaarsti abilise 

kutsestandardi muudatuse 

tegemine väike- ja 

suurloomadele 

spetsialiseerumiseks. 

Koostöös tööandjatega 

protsessi algatamine. 

Siht 2025.Kutsestandardit on muudetud. 

Õppijatel on võimalus spetsialiseeruda. 

Tööandjate rahulolu on kasvanud. 

Farmijuhi kutsestandardi 

algatamine koostöös 

tööandjatega. 

Siht 2025 Farmijuhi kutsestandard on algatatud. 

Teedeehitaja taseme 5 õppe 

võimaluse loomine. 

Koostöös tööandjaga protsessi 

algatamine. Õppe- ja 

rakenduskava koostamine. 

Koostöös Taristuehituse Liidu ja Kutsekojaga 

Kutsestandardi loomise komisjoni avaistung 

novembris. 

Siht 2023. 

Töömaailma nõudlusele vastav õppekava on 

avatud ja õppe võimalus loodud. 



Veekäitlusoperaatori õppekava 

rakendamine 

mittestatsionaarses 

õppevormis. 

Siht 2025. Veemajandusettevõtetes töötab 

rohkem kvalifitseeritud töötajaid. 

Elektri-, gaasi- ja 

hübriidautode õpetamise 

valikmoodulite lisamine 

mootorsõidukitehniku 

õppekavasse. 

Valikmoodul on lisatud 1.kursuse õppekavasse. 

Õpilaste teadmised ja oskused on ajakohased.  

Puhastus- ja kodumajanduse 

kutsekeskhariduse õppegrupi 

avamine. 

Avaldusi laekus siiski oodatust vähem ja 

õppegruppi ei avatud. 

Kalakasvatuse 

täienduskoolituse pakkumine 

muukeelsetele õppijatele. 

Siht 2023. Muukeelsel sihtgrupil on suurem 

võimalus enesetäiendamiseks. 

Töökohapõhises 

õppes 

PRÕM+ programmi 

rakendamine. 

Töökohapõhise õppe 

rakenduskavade kohandamine 

ja uute väljatöötamine. 

PRÕM+ programmi tegevuste 

elluviimine. 

Tõõkohapõhist õpet rakendati lisarahastuse 

võimaluste piires. Aktiivsem tegevus 2023-2025. 

Töökohapõhine õpe annab paindlikumad 

võimalused läbida tasemeõpet, selle tulemusel 

on õpilaste arv stabiilne. 

Rakendus- ja 

ainekavade 

analüüsimine ning 

uuendamine. 

Õpetajate 

omavahelise koostöö 

tõhustamine. 

Tööülesannete kavandamine 

õpetajate koostöös, teemade 

sidusus ja lõimimine, 

hindamine. Dokumentatsiooni 

ja sisu vastavusse viimine.  

Õpilaste erisustega 

arvestamine. 

Hobuhooldaja rakenduskava üle vaatamine. 

Põllumajanduse erialal eraldi taimekasvatuse 

valdkonna ja loomakasvatuse valdkonna 

rakenduskava täitmise planeerimine. 

Praktilised tunnid õppeköögis I ja III kursuse 

gruppidele, tunnis korraga nii toitlustamise kui 

toitude kaunistamise õpetaja. Toimus ühine 

roogade hindamine läbi kahe õppeaine. 

Sotsiaalvaldkonna rakenduskavade analüüsimine 

ja muudatuste sisseviimine (tundide ja praktika 

jaotus, õppekirjanduse ajakohastamine, eesti 

keele valikmooduli lisamine töökohapõhisele 

hooldustöötaja õppekavale). 

Toitlustusvaldkonna õpetajate ja õpilaste 

ühineprojekt "Pidulik õhtusöök 

lastevanematele", kus kõige tähtsam oli 

omavaheline koostöö. 

Rakenduskavad vastavad sisulisele õppele. 

Uued digitehnoloogilised lahendused 

võimaldavad personaalsemat lähenemist 

õppetööle, eksamite soorituse tase paraneb. 

Üldharidusõppe 

osaline ühildamine 

kutseõppega. 

Õppeprotsessi ühildamine 

riigieksamite 

ettevalmistamiseks. 

Kutsekeskhariduslikel õppijatel on võimalus 

osaleda riigieksamite ettevalmistustundides. 

Riigieksamite ettevalmistuskursused toimuvad 

kõigile soovijatele ja eksamite tegijate arv on 

kasvanud. 



Varasema õpi- ja 

töökogemuse 

arvestamise (VÕTA) 

metoodika 

laiaulatuslikum 

rakendamine 

üldhariduses.  

Kooli VÕTA korra 

uuendamine ja uute 

rakendusvõimaluste lisamine. 

Tahvli-s uued VÕTA vormistamise juhendid on 

välja töötatud ja kooli kodulehel avaldatud. 

VÕTA dokumentatsioon on kodulehel 

uuendatud, loodud videoõpetusi. 

Praktika arvestamise juhend on loodud ja 

kodulehel avaldatud. 

VÕTA kord on uuendatud. Õpilased on 

võimalust kasutanud. 

Uute 

dokumendihaldus- ja 

infosüsteemide 

rakendamine ning 

olemasolevate 

laialdasem 

kasutamine. 

Uute infosüsteemide 

rakendamine (Pinal), 

õppeinfosüsteemi Tahvel 

võimaluste laiem kasutamine. 

Praktikadokumentatsiooni viimine TAHVLIsse. 

Erasmus+ õpirännete osalejate ülekandmine 

TAHVLIsse. 

PINALi kasutusele võtmise eeltoimingud on 

tehtud. 

Õppeinfosüsteemi laialdasem kasutus on teinud 

õppetöö korralduse tõhusamaks. 

Praktikadokumentatsiooni ulatuslikum 

rakendamine Tahvlis on kooli asjaajamise 

protsessi lihtsustanud ning ettevõtjate rahulolu 

on suurenenud. 

 

3. Õppimine ja õpetamine 
Strateegiline eesmärk 2: Õppe- ja kasvatustöö põhiülesandeid täites lähtub kool õpilaste ja 

õppevormide eripärast, toetab õpilast õpiväljundite saavutamisel ja võtmepädevuste 

arendamisel. 

Meede Kavandatud tegevus Elluviidud tegevus ja saavutatud tulemus 

Võimalike õppijate 

teadlikkuse 

suurendamine koolis 

toimuva õppe 

võimalustest. 

Eelkutseõppe läbiviimine 

põhikooliõpilastele. 

Kutsealase eelkoolituse töötubade 

atraktiivsemaks muutmine, uute 

tegevuste arendamine ja 

elluviimine. 

Koostöö arendamine Nurme 

kooliga. 

Töötava õpilase teavitamine 

võimalustest õppida töö ja pere 

kõrvalt. 

Kuna 2021. aastal jäi eelkutseõpe seoses 

koroonaviiruse levikuga ära, siis toimus 

eelkutseõpe talvel-kevadel nii 8.-ndatele kui 

9.–ndatele klassidele. Kokku osales 415 

õpilast. 

Eelkutseõppe korraldust sai veidi muudetud 

ning seekord kutsusime Järvamaa 

põhikoolide 8.-nda klasside õpilased 

eelkutseõppesse juba sügisel. See annab 

koolidele ja õpilastele parema võimaluse 

planeerida õppetegevust ning valida 

töötubasid, mis toimuvad pärast talvist 

koolivaheaega. 

Osalesime ka mitmetel messidel nagu HEVI 

mess Astangul, Maamess, Türi Lillelaat, 

Luige Maaelu Näituslaat, EPA mess. 

Toitlustusvaldkond lõi FB-sse grupi JKHK 

Köögielu. 

Alates septembrist liitusd kaks Nurme kooli 

lisa-aasta õppijat köögiabilise I kursuse 

õpilastega köögitöö  praktilise töö 

tundidega.  

Toimusid mitmed kooli tutvustavad 

ringkäigud nagu Tartu Töötukassa 



inimestele ja Järvamaa Töötukassa 

tööharjutusgruppidele. 

Pakkusime huvilistele võimalust osaleda 

Oskuste ÖÖ tegevustes. 

Võimalike õppijate huvi kooli vastu on 

suurenenud, see kajastub vastuvõetute arvus. 

Õpilaste arv kasvab.  

Õpilastel on ülevaade tööturu vajadustest ja 

ootustest töötajatele, see väljendub 

üleriikliku rahuloluküsitluse tulemustes. 

Mittestatsionaarse 

üldharidusõppe 

tihedam sidumine 

teiste 

struktuuriüksustega. 

Mittestatsionaarse üldharidusõppe 

ajagraafikute kooskõlastamine, 

eelkursuste sisu väljatöötamine, 

kursuste läbiviimine. 

Ühildati mittestatsionaarse üldharidusõppe 

ja üldainete juhtõpetaja ametikoht, mis 

võimaldab õppetegevust optimaalsemalt 

planeerida.  

Õppetegevus on mitmekülgne ja soodustab 

õpilaste huvi kutseõppe vastu. Õpilaste arv 

on kasvanud. 

Spetsiifiliste 

erialaste 

täienduskoolituste 

läbiviimine. E-

kursuste ja 

hübriidkoolituste 

rakendamine 

täiendusõppes. 

Täiendusõppe laiahaardeline 

pakkumine ja korraldamine eri 

sihtrühmadele. Täienduskoolituse 

õppekavade koostamine, arvestades 

täienduskoolituse ja RKT 

prioriteete. 

E-kursuste loomine ja läbiviimine. 

Hübriidkoolituse korraldamine. 

Koolituste läbiviimine veebis. 

Täiendusõppes viidi läbi 155 kursust, neist 

35 olid tellimuskoolitused. Koolituse läbisid 

1472 õppijat, neist töötuid oli 91. 

Teoks sai taimekaitse täienduskoolituse e-

õppe kursuse väljatöötamine Moodle 

keskkonnas ja selle töösse rakendamine. 

Uudseid koolitusi toimus 

põllumajandusvaldkonnas nagu Veisefarmi 

juhtimine koos veterinaarsete oskustega, 

Veiste sõratervishoid ja värkimine, 

Põllumajandusloomade tapatoimingute 

pädevustaseme koolitus kodulindude ja 

jäneseliste osas. Sotsiaalvaldkonnas: 

Elukriisid, leinatöö ja väärikas elukaare lõpp 

ning abistamine nendega toimetulekul; 

Erivajadusega lapse märkamine, vajadused 

ja toetamine tema arengul; Koolieeliku 

mõtte- ja käitumismudelid ning nendega 

toimetulek; Vaimse tervise hoidmine ja 

taastamine muusika ja helide abil; 

Seksuaalkäitumine erivajadusega inimesel ja 

selle juhendamine. 

Tellimuskoolitustest võiks välja tuua 

Töötukassa hankekoolituse Elurõõmus 

vananemine; MTÜ Süda-Eesti 

Sotsiaalkeskuse Sõltuvushäirete märkamine 

ja sekkumisviisid; StoraEnso Imavere 

tellimuskoolitus ettevõttes Apple seadmete 

oskuslik kasutamine; Verston OÜ 

tellimuskoolitus Teerullijuht; Eesti keele 

koolitus algajatele (A1-tase) vene keele 

baasil kaks gruppi Töötukassa ja Eesti 

Pagari koostöökoolitusena. 



Toimuvad töömaailma nõudlusele vastavad 

koolitused. 

Õppe võimalused on mitmekesisemad. 

Erialaseid oskusi omandatakse rohkemates 

valdkondades. 

Koolituste ja õppijate arv on stabiilselt 

kõrgel tasemel. 

Ehitusvaldkonna 

kompetentsikeskuse 

loomine. 

Kompetentsikeskuseks kujunemine 

koostöös Eesti Ehitusettevõtete 

Liiduga. 

Laiapõhjalise erialavaliku 

pakkumine. 

Toimub uute õppekavade planeerimine ja 

koostamine. Tihe suhtlus valdkonna 

ettevõtetega kasvatab kompetentsi ja tuntust. 

Laiapõhjaline ehitusalane erialaõpe on 

tasemel, õpilastel on ulatuslikum 

valikuvõimalus. Õpilaste arv on kasvanud. 

Veekäitluse 

tipptaseme 

õppekeskuses 

osalemine. 

Läbi rahvusvahelise 

koostööprojekti veekäitluse 

tipptaseme õppekeskuse 

kujundamine. 

Projekti Veekäitluse kutsealane tippkeskus 

on käivitatud. PoVe Water - Platform of 

Vocational Excellence Water Scale-up, 

project under the Erasmus+ programme 

ERASMUS-EDU-2021-PEX-COVE 

Kõrgetasemelise ja proffesionaalse õppe 

pakumine veekäitluse valdkonnas. Rohelise 

ja säästliku mõtteviisi suurem levik. 

Kutsevaliku 

õppekava 

rakendamine.  

Kutsevaliku õppekava rakendamine  

põhikooliõpilastele ja 

väljalangemisohus õpilastele. 

Kutsevalikuaasta õppekava on rakendatud 

Paide H.Hanssoo kooli 8. klasside 

õpilastele. Õpe toimub viiel nädalal, 

perioodil oktoober-aprill. 

Õpilastel on valmisolek õpingute 

jätkamiseks ja/või tööturule siirdumiseks. 

Õpilaste 

edukuse/andekuse 

motiveerimine. 

 

Õppetöös ja koolielus 

edukamatele/andekamatele 

motivatsioonitegevuste 

väljatöötamine ja rakendamine, 

õpilaste tunnustamine. 

Toimus direktori traditsiooniline vastuvõtt 

tublimatele ja aktiivsematele õppuritele. 

Autosportlik päev õppevõlgnevusteta AT-21 

õpilastele. 

Esimestele kursustele loodi nn. 

kohanemisnädala programm.  

Logistikute ja IT õpilaste  ekskursioon Tartu 

AHHAA keskusesse. 

Osaleti Lahe koolipäev ettevõtmistes ja 

presidendi väljakuulutatud Uudishimu 

päeval. 

Edukamaid/andekamaid on märgatud ning 

tunnustatud. Edulugusid on jagatud eri 

kanalites. Kooli maine on hea. 

Õpilaste oskuste ja 

teadmiste 

arendamine ning 

motiveerimine. 

Osalemine vabariiklikel ja 

koolisisestel kutsevõistlustel, 

olümpiaadidel, konkurssidel. 

Võistluste korraldamine ja neil 

osalemine vastavalt võimalustele.  

Õpilaste ainealane 

Osaleti: Kokkade konkursil Noor Meister 

Tarus (tulemuseks II koht teise kursuse 

õpilase Annika Meresalu poolt). CTF 

rahvusvaheline küberturvalisuse võistlus. 

Võistkonnas: 3. kursuse õpilane Tommy 

Kärp (meeskonna kapten) 1. kursuse 

õpilased - Marten Matkamäe; Argo 



ettevalmistamine ja konkurssidele 

esitamine, vilistlaste kaasamine. 

Kivirand; Kermo Õitspuu  

Autotenikute pädevusvõistlus (Joonas 

Palmisto ja Kevin Kuuspalu). 

Eesti Künnimeistrivõistlused Noorte klass 

tavaadrad: Hugo Mässak (PM-20) III koht. 

Vabaklass pöördadrad: Tiit-Helmur Eskor 

(PM-20) II koht. Meistrite klass pöördadrad: 

Reimo Ilves (Järvamaa KHK) III koht. 

Rahvusvahelised koolinoorte 

künnimeistrivõistlused 26. võistleja seas tuli 

Siim Arusalu 7.-le ja Hugo Mässak 9. 

kohale. 

Viisime läbi: 23.-24.04 vabariikliku Noor 

Meister võistlused: Plaatija, 

Ehitusviimistleja, Laotöötaja, 

Puhastusteenindaja. 

IT- süsteemide nooremspetsialist 

kutsekoolide vahelised praktiliste oskuste 

võistlused Järvamaa Kutsehariduskeskuses. 

Noortaluniku kutsevõistlus Türi lillelaadal 

kus võitjaks tuli Siim Arusalu ja teiseks 

Tauri Tõnismäe teiselt kursuselt.  

Järvamaa KHK kevadkarikas kooli- ja 

takistussõidus. Järvamaa KHK 

Sügiskasrikas kooli- ja takistussõidus.                                            

Koolisiseselt toimus Parim Järvamaa KHK 

teenindaja 2022 võistlus. 

Tallinna Tehnikakõrgkooli logistika eriala 

tudengid olid külas Järvamaa KHK, et 

tutvustada võimalusi logistika erialdel. 

Õppekäik Saku õlletehasesse. Osalesid 

müügikorraldaja, klienditeenindajad, 

veokorraldaja -logistiku ja koka õpilased. 

 

Õpilased on nähtavamad ja aktiivsemad 

väljaspool kooli, nad saavad võimaluse oma 

teadmised ja oskused proovile panna ning 

end teostada. Kooli maine on hea. 

Rahvusvaheliste võistlused. 

Võistluste korraldamine 

hobuhooldaja ja põllumajanduse 

erialadel. 

AgroChallenge 2022 Austris. Võideti 3.koht 

koos Olustvere õpilastega. Meilt oli 

võistlustules Siim Arusalu ja Tauri 

Tõnismäe. 

Rahvusvahelised võistlused hobuhooldaja ja 

põllumajanduse erialadel on plaanis 2024. 

Võistlused on korraldatud ning saadud on 

rahvusvahelise võistluse läbiviimise 

kogemus.  



Õpilaste 

digipädevuste 

arendamine. 

Digipädevuste järjepidev 

arendamine õppetöö tavapärase 

osana. 

Uute digitehnoloogiate 

rakendamine. 

Vastavalt vajadusele e-õppe 

kasutamine, Harno Moodle’i 

kursuste loomine, loodud kursuste 

arendamine ja uuendamine. 

Õpilaste digipädevuste areng on õppetöö 

orgaaniline osa.  

Moodle keskkonna võimaluste kasutamine 

võiks olla siiski aktiivsem. Samuti võiks olla 

rohkem õpetajaid kes täiendaksid enda 

oskusi Moodle kasutamisel. 

Õpilaste digipädevused on ajakohased ja 

kooli õppetegevus on paindlik. 

Rahvusvahelistumis

e strateegia, 

rahvusvahelise 

koostöö ning 

hübriid- ja 

virtuaalõpirände 

rakendamine. 

Rahvusvahelistumise strateegia 

elluviimine, eesmärkide täitmine. 

Mitmekülgse rahvusvahelise 

koostöö arendamine, sh õpiränded 

ja koostööprojektid kolmandate 

riikidega. 

Õpirändel, sh pikemaajalisel rändel 

osalemise võimaluste tutvustamine. 

Täiskasvanud õpilaste 

motiveerimine õpirändel osalema. 

Hübriid- ja virtuaalõpirände 

korraldamine õpilastele, kes ei saa 

olla kodust/tööst kaua eemal. 

Praktika- ja õpirändevõimaluste 

mitmekesistamine. 

Rahvusvahelisest koostööst on kokkuvõte 

leitav kooli kodulehel 

Projektid_projektitegevuse aruanne. 

 

Algas põimitud (hübriid) õpiränne Itaaliaga- 

2 JKHK  & 8  Milano kooli IT õpilast,  

Esimest korda osalesid õpirändel kooli 

lõpetanud - 3 äsjalõpetanud loomaarsti 

abilist käisid õpirändel Kreekas (2 in 2 

nädalat, 1 in 3 kuud). 1 äsjalõpetanud 

hooldustöötaja oli õpirändel Soomes (2 

nädalat). 

1 PH õpilane õpirändel Saksamaal (2 kuud), 

2 TE õpilast õpirändel Leedus (1 kuu). 12 

õpilase õpiränne Küprosel (1 EV, 6 LA, 5 

KO) (1 kuu). 9 õpilase õpiränne Küprosel 

(EV-21, AT-20, AT-21, EL-20, KO-21 1 

kuu). 8 õpilase õpiränne Saksamaal (10 PM, 

7 PH, 1 TE) (2 nädalat) + 3 õpetajat (Ehitus, 

põllumajandus), 2 IT õpilast õpirändel 

Milaanos; 2 KÖA õpilast + saatja õpirändel 

Küprosel (2 nädalat). Jätkub PH õpilaste 

õpiränne (Rootsis/ Saksamaal/ Belgias/ 

Portugalis). 

Toimus pikem õpetaja õpiränne - õp. Reet 

Jänes oli 1 kuu õpirändel Belgias. 

Õp. Elo Kadastik õpiränne Hispaanias (5 

päeva). õp. Maiu Roio õpiränne Küprosele 

(8 päeva), 4 töötaja õpiränne Aserbaidžaani 

(Rein Oselin, Valev Väljaots, Aive Kupp, 

Katrin Moisejev). 

Suureneb õpirändes osalejate arv. Kaasatud 

on rohkem erialasid.  

Pikemaajaline õpiränne annab suuremad 

teadmised ja kogemused ning kasvatab 

õpilase konkurentsivõimet tööturul. 

Rahvusvahelistumise strateegia abil on 

suurenenud kooli maine. 

Õpe on mitmekülgsem, rahvusvahelisem ja 

seotud kooli praktikaga. Paraneb õpilaste ja 

töötajate võõrkeeleoskus. 

https://jkhk.ee/et/projektitegevuse-aruanne


Tulemuslik 

tugiteenuste 

pakkumine. 

Psühholoogi ametikoha loomine. 

Kovisiooni rakendamine 

keerulisemate juhtumite 

lahendamiseks. 

Koolitustel osalemine. 

Õppijate arv on koolis viimastel aastatel 

jõudsalt kasvanud, mis on oluliselt 

suurendanud õppegruppide juhatajate 

koormust. Sellest tulenevalt otsustati lisada 

juurde üks õppegruppide juhataja töökoht 

ning võtta tööle uus inimene. 

Õppegruppide juhatajad osalesid 8.nov 

koolitusel Haapsalus. Kutsekeskhariduse 

õppekavadel õppivatele õpilastele täiendava 

tugimeetmena 12 grupinõustamise  

kokkulepped (psühholoogiline nõustamine). 

Psühholoogilist tuge vajavad õpilased on 

nõustatud ning suureneb õppe läbinute arv. 

Õpilaste õpivõimekus kasvab. Paranevad 

kooli lõpetamise tulemused. 

Õpilane ja töötaja on toetatud, rahulolu 

tugiteenustega on suurenenud. 

Õpilaste 

huvitegevusse 

panustamine 

projektitegevuste 

abil.  

Särevere peahoone 

õpikeskuse 

sihipärasem 

kasutamine. 

Projektide kirjutamine ja 

läbiviimine huvitegevuse 

mitmekesistamiseks. 

Ruumide sisustuse täiendamine, 

eraldi töötaja värbamine õhtuseks 

ajaks. 

Õpilaste huvitegevus toimus tavapärases 

mahus. Aktiivsemalt on kasutusele võetud 

Särevere õppekoha peamaja uus õpikeskus. 

Arutatud on ka õhtuse lahtioleku küsimust, 

aga lisatööjõu palkamine ei ole hetkel 

kahjuks võimalik.  

Projektitaotluse esitamise võimalused olid 

piiratud kuna paljud rahastusmeetmed olid 

lõppenud. Aktiivselt võeti osa Euroopa 

spordinädalast.  

Õpilaste vaba aeg on sisustatud 

mitmekülgesemalt. Vähenenud on 

väljalangevus. 

Õpilasel on tunnivälisel ajal koht, kus olla, 

veeta oma vaba aega ja õppida. 

Praktikakorralduse 

tulemuslikkuse 

parandamine. 

Juhendmaterjali koostamine 

ettevõttepoolsele 

praktikajuhendajale. 

Dokumentatsiooni uuendamine. 

Praktikadokumentatsiooni 

haldamine Tahvlis. 

Juhendajate koolitamine ja 

tagasiside andmine. 

Veekäitlusoperaatori eriala töökohapõhise 

õppe tunnustamisjärgse nõustamise käigus 

töötasime välja ettevõtte praktikajuhendajate 

tagasisideküsimustiku. Tagasiside tulemuste 

põhjal saame analüüsida juhendajate 

koolituse vajadust. 

Toimusid praktikajuhendajate 

koolituspäevad. 

Praktikadokumentatsiooni viisime 

õppeinfosüsteemi TAHVEL. 

Tahvli rakenduskavade korrigeerimine, et 

praktikaprogramm tuleks Tahvli 

praktikapäevikusse (seni said õpilased 

programmi kooli kodulehelt). Võimaldab nii 

õpilastel kui ettevõtte juhendajatel 

praktikaprogrammiga tutvuda otse õpilaste 

praktikapäevikus. 

Osaleti seminaril " Töökohane õpe, selle 

head ja vead" ning praktika ja 

töökohapõhise õppe koostööseminaril 



Olustveres ja Viljandis (osalejad S.Valdma, 

L.Reitmann). 

Dokumentatsioon on uuendatud. Kasutatud 

on Tahvli võimalusi. Praktikajuhendajad on 

koolitatud. Rahulolu-uuringust on antud 

tagasisidet nii juhendajatele, ettevõtete 

juhtidele kui ka õpilastele ja vilistlastele. 

Praktikakorraldus on muutunud paremaks. 

Koostöö arendamine 

praktikaettevõtetega. 

Tunnustussüsteemi rakendamine, 

ettevõtetega suhtlemine ja nende 

külastamine. 

Tunnustamise/tänuürituse 

korraldamine. 

Toimus tavapärane praktikaettevõtete 

külastamine ja tunnustamine. 

Ivar Kohjus ja Signe Valdma osalesid 

veekäitlusoperaatori eriala töökohapõhise 

õppe tunnustamisjärgsel nõustamisel. Välja 

töötati uued tagasiside küsimustikud 

ettevõtte praktika juhendajatele ja 

õppijatele. Küsimustike koostamisel olid 

kaasatud ka ettevõtete esindajad. 

Toidupiirkond 2022 Järvamaa seminar, mis 

oli ettevalmistuseks osalemiseks Piimapäev 

Imaveres. JKHK toitlustamise ja 

põllumajanduse erialade õppijad olid 

abilised korraldamisel. 

Puhastusteenindaja õppegrupi  

praktikabaasiga tutvumine Sillamäe 

Kannuka Koolis. Hobuhooldaja I kursus 

külas Viljandimaa tallidel ning II ja III 

kursus Tartumaa tallidel. 

Koostöökohtumine Narva 

Sotsiaaltöökeskuse juhatajaga Paides, 

arutelu kutseeksamite osas ja edaspidises 

töös.   

Koostöökohtumine Makita ja Vileda 

esindajatega edasise tegevuse osas 

(õppematerjalidega varustamine, 

kutsevõistlustel osalemine, praktiliste tööde 

õpetamine jne) 

Koostöö praktika ettevõtetega on 

suurenenud. Praktikaettevõtteid on 

tunnustatud. Praktikaettevõtete arv on 

kasvanud. 

Alustava ettevõtja 

toetamine.  

Ettevõtluse alustamiseks vajaliku 

toe (sh ruumid, koolitused) 

pakkumine. 

Aasta alguses tutvustati võimalusi Järva-, 

Viljandi- ja Jõgevamaa arenduskeskuste 

inimestele. 

Mais toimus ettevõtlusinkubaatori 

projektgrupi kokkusaamine Viljandis. 

Koostööleppe raames allkirjastati Hea tahte 

memorandum. 

Novembris toimus Paide õppekohas 

Ettevõtluse häkaton. Korraldasid Kesk-Eesti 

ettevõtluse inkubaator, Technopoli 

inkubatsioonikeskus ja JKHK. 



Sihtgrupid on võimalustest teadlikud ja 

kasutavad neid. 

Praktikavõimaluste 

pakkumine 

kõrgkooli 

tudengitele. 

Tallinna Tehnikaülikooli ja 

Tallinna Tehnikakõrgkooli 

teedeehituse valdkonna 

üliõpilastele praktikabaasi 

pakkumine. 

Toitlustusvaldkonnas oli praktikal Tallinna 

Ülikooli kutseõpetaja eriala tudeng. 

Praktikal oli TLÜ kutsepedagoogika eriala 

bakalaureuseõppe ning ajaloo- ja 

ühiskonnaõpetuse õpetaja magistriõppe 

tudeng. 

Tehnikaülikooliga toimusid praktika osas 

läbirääkimised. 

Teedeehituse valdkonna üliõpilased saavad 

esmase praktikakogemuse. Koolil on 

võimalus suurendada oma tuntust ja mainet. 

Materiaal-tehniliste 

vahendite 

täiendamine ja 

arendamine 

Ratsaväljaku liivakatte uuendamine  Märts-mai 2022 liivaplats uuendatud 

Särevere peamajja arvutiklassid 

(mobiilne klass) 

Alates jaanuar 2022 on Särevere peamaja 

3.korrusel töökorras mobiilne arvutiklass 

(20 arvutit). Arvutid on õppetöös aktiivselt 

kasutusel. 

Sotsiaaltöö praktilise tegevuse 

eraldi ruum, tegevuskeskkond; 

Ruumilahenduse ülevaatamine 

Vastaalt vajadusele on võimalik kasutada 

kolmada korruse seminariruume Paides. 

Simulaatornuku soetamine Sotsiaaltöö 

valdkonda. 

Ruumilahendus leitud, jätkame tööd A-120. 

Klasterserveri süsteemi loomine  Toimub seadistamine. Saab valmis 2023. 

Õpilaskodu tubade sanitaarremont Lisatud 2023.a. RKAS AS  

remonditabelisse. 

Särevere katlamaja koos 

küttetrassidega võõrandamine 

HTM planeerib läbirääkimisi Türi vallaga. 

Särevere kanalisatsiooni trasside 

võõrandamine 

HTM planeerib läbirääkimisi Türi vallaga. 

Õppesimulaator. 

Muud tööd 

 

 

Esitasime projektitaotluse veiste sünnitusabi 

ja ultraheli simulaatori soetamiseks, taotlus 

rahuldati juunis 2022. 

HTM-i eelarvest teostati talli vihmavee 

torude vahetus, seinte  ja katuse parandus. 

Kopli suurfarmi õppeklassi tõstukse 

asendamine soojustatud seina ja 

välisuksega. Remondi tulemusel peab klass 

muutuma talvel soojemaks. Maksmine kooli 

eelarvest.   

 

 

 

 



4. Töötajad/õpetajad 
Strateegiline eesmärk 3: Koolis on pädevad töötajad, kelle kutse- ja erialane areng lähtub kooli 

eesmärkidest.  

Meede Kavandatud tegevus Elluviidud tegevus ja saavutatud 

tulemus 

Töötajate arengu 

toetamine, sh 

digipädevuse ja 

võõrkeeleoskuse 

arendamine.  

Töötajate koolitussoovidega 

arvestamine. Koolituste 

korraldamine ja läbiviimine. 

Osalemine koolitustel, stažeerimisel 

ja projektides. Arenguvestluste 

korraldamine. 

Õpetajate osalemine maakondlikes 

ainesektsioonides. 

Võõrkeele (inglise, vene keele) 

lühikursuste korraldamine õpetajate 

keeleoskuse parendamiseks. 

Kaubandusõpetajate koostöö seminar. 

Arutelud, töötoad. 

Seminar Tartus - kutseõppeasutuste 

õppekasvatustöö spetsialistidele.  

IT- õpetajate seminar Tartus - eesmärk 

kutseeksamid-tuleviku erialad. 

Koolijuhtide seminar Pärnus. 

Töötajate arenguvestlused viidi läbi 

plaanipäraselt. 

Digipädevuste arendamise kursus 

koduteeninduse, toitlustuse ja sotsiaaltöö 

kutseõpetajatele. 

Töötajad on motiveeritud andma endast 

parima, nad tunnevad, et neid ja nende 

panust väärtustatakse. 

Õpetajad on professionaalsed ja omavad 

ajakohaseid teadmisi. 

Töötajate võõrkeele tundmine aitab kaasa 

kooli rahvusvahelistumise strateegia 

rakendamisele. 

Õpetajate 

arenguvõimaluste ja 

-vajaduste tagamine, 

professionaalse 

taseme hoidmine. 

Erialase kutseeksami, kutseõpetaja 

kutseeksami ja täiskasvanute 

koolitaja kutseeksami sooritamine 

kutseõpetajate hulgas. Õpetajate 

toetamine eksami tegemisel. 

Erialase kutseeksami sooritas Helen Haava. 

E.Ehrlich, E.Nool, K.Rõuk ja A.Aas 

osalevad kutseõpetaja kutseaasta 

koolitusel. 

Seminar "Tulevuku tegevusjuhendaja 

strateegia". 

Kursus kutseõpetajatele kutseeksamiteks 

ettevalmistamine "KUTSEÕPETAJA 

ENESE- JA ÕPPIJA ARENGU JUHINA". 

Kvalifitseeritud ja kutsetunnistusega 

õpetajate arv on kasvanud. 

Töötajate töörõõmu 

ja -tahte ning vaimse 

tervise hoidmine. 

 

 

Vaimse tervise alase koolituse 

läbiviimine õpetajatele, et nad 

saaksid õpilast paremini nõustada ja 

toetada õpilase erialast edenemist 

õpingutes. 

Õpetajate toetamine HEV-õpilastega 

toimetulekul. 

Rahuloluküsitluse läbiviimine. 

Kirjutatud ja esitatud sai koolituse 

projektitaotlus. Projekti kahjuks ei 

rahastatud. 

Soovitatud sai õpetajatele osaleda vaimse 

tervise esmaabi koolitusel mida Harno 

võimaldas tasuta koolitustena. Sellest ka 

mõned töötajad osa võtsid. 

Õpetajatel on paremad teadmised, kuidas 

toetada õpilase erialast edenemist.  

Töötajate vaimne tervis on hoitud, see 

aitab saavutada arengukava eesmärkide 

täitmist. HEV-õpilastel on paremad 

õpitulemused. 



Töötajate 

väärtustamine. 

Töötasude korrigeerimine. 

Tunnustussündmuse korraldamine. 

Tööatajaid tunnustati traditsioonilisel 

direktori vastuvõtul. 

Seoses riigi tasandil kokku lepitud 

õpetajate palga alamtaseme tõstmisega 

vaadatakse töötasud üle aasta alguses. 

Töötajad on väärtustatud ja motiveeritud, 

seda näitab rahulolu-uuring. 

Koostöö arendamine 

gümnaasiumi ja 

üldhariduse 

struktuuriüksuse 

vahel. 

Aineõpetajate hõlmatuse 

analüüsimine, võimalike 

koostöökohtade leidmine ja nende 

rakendamine. 

Üksustel on ühine juhtõpetaja. Kaks 

aineõpetajat annavad tunde nii 

gümnaasiumi kui ka kutsekeskhariduse 

õppijatele. 

Kooli üldaineõpetajate ressurss on 

kasutatud efektiivselt ja parimal võimalikul 

moel, mis kajastub eelarvevahendite 

optimaalses kasutamises. 

Kommunikatsiooni 

parandamine  IT-

küsimustes. 

Paremate võimaluste leidmine 

selleks, et info probleemidest jõuaks 

IT-inimesteni ning info probleemide 

lahendamisest tagasi töötajateni. 

IT küsimustes saab saata probleemide 

kohta kirja konkreetsele e-postile. 

Kiiremates küsimustes võib helistada ka 

otse IT spetsialistile. 

IT-probleemid saavad kiirema lahenduse 

ning tulemus on tagasisidestatud. 

Üksteiselt õppimise 

(õpikogukonnad) 

arendamine. 

Õpetajate omavaheline kogemuste 

jagamine, nt koolituskogemusest 

ülevaate andmine töökoosolekutel, 

leitud õpikeskkondade tutvustamine 

kolleegidele jms. 

Õpirändel osalenute kogemuste 

jagamine. 

Tunnivaatlusel osalemine. 

Töötajad jagavad oma õpi- ja õpirände 

kogemusi töökoosolekutel. 

Koolisisesed õpitöötoad toimuvad aasta 

alguses. 

Töötajad jagavad kogemusi ning on seeläbi 

professionaalsemad, loovamad ja 

mitmekülgsemad. 

Õpetajate paremad teadmised aitavad 

õpilastel saavutada paremaid tulemusi. 

Rahulolu enese arenguga kajastub küsitluse 

tulemustes. 

Uute töötajate 

sisseelamise 

toetamine, 

mentorluse 

põhimõtete 

rakendamine. 

Toetamise (mentorluse) süsteemi 

planeerimine ja rakendamine. 

Toimusid vestlused uute töötajatega 

vajaduste selgitamiseks. Koostatud on 

ülevaate vihik kooli kohta „Esmainfo 

töötajale“, mis pakub tuge nii alustavale 

kui ka pikemalt koolis töötanud inimesele. 

Uute töötajate kiirem kohanemine 

koolikeskkonnaga tagab õppetöö parema 

kvaliteedi ja tulemuse, mis kajastub 

kutseeksamites. 

 

 

 

 

https://jkhk.ee/sites/jkhk.ee/files/dokumendid/esmainfo_tootajale.pdf
https://jkhk.ee/sites/jkhk.ee/files/dokumendid/esmainfo_tootajale.pdf

